
Objednávka OBJD i 20170898 - Městská část P,-.ha ~ i DES 02.08.2017 17:09:15

Ohfcdnávka ě.: Vystavena dne: _____]

Dodavatel
1 Název
Adresa

OBJ D/20170898

I IČ

DIČ
Spisová značka

SCSA Seeurity s.r.o.
Čimická 18/141
18100 Praha
26170400
CZ26170400
C 76592 Mčstský soud v Praze

v zastoupeni:
provozovna:

IČ:
DIČ:

I
Hrazeno z účtu:

Objednávám u Vás ostrahu objektu Čimická 780/61, Praha 8 dle přiloženého cenového návrhu na období od 1.8 - J l. 8. 2017
. --·-·

Místo plnč11í

02.08.2017

Odběratel
Název
Adresa

Druh Text
Čimická 780/61

'CeU.ii"vé11áklady (vfet~ě DPH): 

Vystavil:

Městská část Praha K
Zenklova I 13 5
IKUOU Praha
00063797
CZOU06J797

Osmá správa majetku II služeb a.s.
Nekvasilova 62512, 180 OU PRAHA K
04650522
CZ04650522

Ostraha objektu Ostraha objektu v období 1.8. - 31.8.2017 v 
hodinách Pondéli až pátek od 19:00 do 07:00
náslcdujiciho dne, sobota 15:30 až nedčle 07:00.
neděle a svátky 07:00 st 07:00 následující
pracovní den. za částku 140,- bez DPH dle CN.

Viz. přlloi;cn,1 tabulka

-
Termín Kč
-3-, -.o-s-_2_0_1_1 7_3_5_19 ,oo

------ - ----- 73 519,00

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste
za účelem kontroly. V připadě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musi písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.
Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

-1-



Blezen 1 2 3 4 • ' 7 • 9 10 11 u n 14 15 16 17 18 11 211 21 22 23 24 25 a ff 211 29 30 31 PoCethodln Celkem Bez DPH

12,0 12,0 12,0 12,0 15,6 24,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 15,5 24,0 12,0 12,0 12,0 12.0 12,0 15,5 24,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 15,5 24,0 12,0 12,0 12,0 12,0 434 60 760 Kt
hodiny


